



Badminton sportens Dag d. 26. september 2015

D. 26. september 2015 afholder vi - Badminton Danmark og DGI Badminton - igen Badminton sportens Dag i hele landet. Nedenstående giver et overblik over indsatsen og vi håber, at alle vil hjælpe med at sprede budskabet om arrangementet og opfordre klubberne til at deltage.

Hvorfor skal man afholde Badminton sportens Dag?

Denne dag har klubberne en enestående chance for at vise den lokale klub frem. Dagen giver også mulighed for at få nye medlemmer i alle aldersgrupper, og vise alle de gode initiativer og aktiviteter frem, der findes i klubben.

Hvad skal man lave?

Klubberne kan selv bestemme, hvad indholdet på selve dagen skal være, og hvornår på dagen det skal ligge. Det kunne være gruppespil for 60+ gruppen, Minton for de allermindste, fællestræning for de 30 – 40 årige eller andre sjove og spændende tiltag, som klubben laver. Det er dog en god ide at alliere sig med nogle medlemmer, så man er sikker på, at der er en masse liv i klubben på selve dagen. Man kunne jo invitere til et hyggeligt arrangement med spil på tværs af aldersgrupper inden selve Badminton sportens Dag løber af stablen.

Det hele foregår via Facebook!

Der er oprettet en Facebook-side for Badminton sportens Dag, som skal fungere som hjemmeside for arrangementet og samlingssted for deltagende klubber og andre interesserede. Siden hedder *Badminton sportens Dag*.

På siden ønsker vi at skabe en dialog med de deltagende klubber, hvor vi deler gode ideer og inspiration til afholdelsen af deres Åbent Hus arrangement. Derudover vil det være muligt at følge med i, hvor mange klubber der tilmelder sig Badminton sportens Dag og hvor i landet klubberne ligger.

Hvad byder vi ind med?

Når klubberne melder sig til Badminton sportens Dag via BadmintonPeople/Facebook-siden, vil de modtage et inspirationshæfte med tips og ideer til, hvordan dagen kan se ud. Her giver vi små tips til den praktiske planlægning og forberedelse samt markedsføringen af deres tilbud. Derudover kommer vi med ideer til selve indholdet og aktiviteterne på dagen.

Inspirationshæftet er en PDF-fil og findes derfor kun som et elektronisk hæfte. Ved tilmelding får klubberne hæftet tilsendt pr. mail – dog tidligst d. 1. juli 2015.

Der bliver ligeledes udarbejdet plakater og flyer til klubberne, som kan bruges til den lokale markedsføring. Klubberne vil modtage en pakke med materialerne efter tilmelding – udsendelsen vil finde sted samlet omkring primo august.

Hvad kan I hjælpe med?

Vi skal have spredt budskabet om Badminton sportens Dag mest muligt, så vi vil meget gerne have jeres hjælp. Gå ind på Facebook og giv siden et "like" og del siden med hele jeres netværk.

Del endelig gode ideer eller artikler, der kunne være relevant i forhold til Badminton sportens Dag,



på siden. Og deltag endelig i dialogen på siden. Jo flere, jo bedre!

Generelt vil vi gerne have jeres hjælp til at samle klubberne på Facebook-siden og få dem tilmeldt til at afholde Badminton sportens Dag.

Lige de vigtigste fakta én gang til..

- Badminton sportens Dag afholdes d. 26. september 2015
- Facebook-siden hedder *Badminton sportens Dag*
- Tilmelding til arrangementet findes enten via Facebook-siden eller via BadmintonPeople
- Ved tilmelding får man tilsendt et inspirationshæfte med gode ideer og vejledning til at arrangere Badminton sportens Dag (udsendelse tidligst fra d. 1. juli)
- Klubberne får efter tilmelding tilsendt en pakke med plakater og flyers til lokal markedsføring (udsendelse sker primo august)
- Tilmeldte klubber vil fremgå af et oversigtskort på Facebook-siden, hvor man kan se alle deltagende klubber.
- Der er ingen tilmeldingsfrist på arrangementet, men af hensyn til forsendelsen af materialerne, anbefales det, at klubberne melder sig til i god tid.

Hvis I har spørgsmål..

Hvis der er spørgsmål til Badminton sportens Dag, står Lars Folmer Jensen og Nete Andersen gerne til rådighed.

- Lars Folmer Jensen – lars.folmer.jensen@dgi.dk – 23 27 56 80
- Nete Andersen – nean@badminton.dk – 29 92 95 49